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LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

COMUNICATO STAMPA N. 94 DEL 5 gennaio 2006
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CAMPIONATO PRIMAVERA TIM 2005/2006

GIRONE A (1" giornata)

Cremonese-Empoli
Juventus-Lucchese
Sampdoria-Modena
Livorno-Piacenza
Parma-Pistoiese
Cagliari-Torino

GIRONE B (1” giornata)
Atalanta-Chievo
Brescia-Inter
Mantova-Legnano
Verona-Triestina
Treviso-Udinese
Milan-Vicenza

Albinoleffe riposa

GIRONE C (1" giornata)

Ascoli-Bologna

Cisco Roma-Fiorentina
Rimini-Gubbio
Cesena-Siena
Lazio-Ternana

Arezzo riposa

28/1

7/1
7/1
7/1

GIRONI ELIMINATORI

Ritorno - 7 gennaio 2006

14.30 Comunale Le Quercie — Pieve D’Olmi (CR)
14.30 Campo Chisola — Vinovo (TO)

14.30 Comunale Andersen — Sestri Levante (GE)
14.30 Comunale Stagno — Stagno (LI)

rinviata a data da destinarsi

7/1

7/1

14.30 Centro Sportivo E. Cellino — Assemini (CA)

14.30 C.S. Comunale N. 1 — Verdellino (BG)

rinviata a data da destinarsi

18/2

7/1
7/1
7/1

7/1
7/1
7/1
7/1
7/1

14.30 Campo Quaratini — Cerese di Virgilio (MN)

14.30 Campo Comunale — Isola della Scala (VR)

14.30 Stadio Comunale — Porcellengo di Paese (TV)
14.30 Campo Sportivo Chinetti — Solbiate Arno (VA)

14.30 Centro Sportivo Citta di Ascoli — Ascoli Piceno
14.30 Campo Tarascio - Roma

14.30 Campo La Valletta — Igea Marina (RN)

14.30 Centro Sportivo A. Rognoni — Villa Silvia (FO)
14.30 Centro Sportivo Lazio — Formello (RM)

Posticipo in diretta televisiva su SKY Sport 1:

Pescara-Roma

GIRONE D (1~ giornata)
Catanzaro-Avellino
Lecce-Bari
Acireale-Catania
Messina-Potenza
Napoli-Reggina
Crotone-Salernitana
Palermo riposa

8/1

7/1
7/1
7/1
7/1
7/1
8/1

12.00 Centro Sportivo De Cecco — Citta S. Angelo (PE)

14.30 Campo Comunale — Sellia Marina (CZ)
14.30 Campo Colaci — Calimera (LE)

14.30 Campo Montirossi — Nicolosi (CT)
14.30 C.S. Garden Sport — Mili Marina (ME)
14.30 Stadio Comunale — Palma Campania (NA)
14.30 Campo Comunale — Cird Marina (KR)




